
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ПЕРЕТИНО 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «ООШ» с.Перетино ПМО) 

 

 

ПРИКАЗ 

  

         03.03.2025                                                                                                                 №  30.1 

с.Перетино 

 
О внесении изменений в приказ  «Об организации питания учащихся 

МБОУ «ООШ» с. Перетино ПМО на 2024-2025 учебный год»  

№99 от 23.08.2024г. 

 

На основании постановления Губернатора Приморского края от 27.02.2025г. № 14-пг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в п.6 приказа № 99 от 23.08.2024г. 

 Бердюгиной И.А., повару школы осуществлять: 

• питание учащихся 1-4 классов фактически в соответствии с суммой 105,00 руб., 

определённой на одного ребёнка в день; 

• питание детей – инвалидов, имеющих статус обучающихся с ОВЗ фактически в 

соответствии с суммой 177,00 руб., определенной на одного ребенка в день. 

 

     2. Мурашкиной О.Ю. заместителю директора по АХР, внести изменения по стоимости в 

типовое и ежедневное меню. 

 

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                           Маркова Т.А. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:        

  

          

. 

      

 

                                                                                           

     

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

ФИО Подпись Дата ознакомления 

Бердюгина И.А.   

Мурашкина О.Ю.   



 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  6503D64EDBC85FB1DFA13E1E70E126DB 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.ПЕРЕТИНО ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Маркова, Татьяна Алексеевна, prim.buh@mail.ru, 
252400265725, 2524005666, 04781578999, 1022501026987, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.ПЕРЕТИНО ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, директор, с.Перетино, Черняховского 4, Приморский 
край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:20:54 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:20:54 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  22.04.2025 14:28:13 UTC+10 
 

 

 


